
03/08/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=953801&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00037/2021 (SRP) 
 

Às 10:03 horas do dia 30 de julho de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00037/2021, referente ao
Processo nº 3114/2021, o pregoeiro, Sr(a) SERGIO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 4
Descrição: Fragmentadora papel
Descrição Complementar: Fragmentadora papel, material: metal,plástico, capacidade fragmentação: 15 kg,h,
tamanho: médio, tensão motor: 110,220 v, potência motor: 300 w, dimensões picote: 4 x 40 mm, velocidade
operação: mínima de 2 m,min, abertura: 230 mm, comprimento: 35 cm, largura: 25 cm, altura: 55 cm,
características adicionais: nível de segurança 3, fragmentação em partícula,
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.340,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no julgamento 08/07/2021 17:06:37 Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma proposta válida.

Fim do documento


